
日本膜学会『第42年会』展示のお願い 

拝啓 

御社ますますご盛隆のこととお慶び申し上げます。平素より日本膜学会へのご

援助、ご厚志賜りましてありがとうございます。篤く御礼申し上げます。 

このたび日本膜学会では下記のように「第42年会」開催の運びとなりました。 

展示スペースも用意させていただきましたので、展示のご検討いただきますよ 

うお願い申し上げます。 

申し込み用紙を添付させていただきました。メールにて5月15日までにご返信

いただければ幸甚に存じます。 

また、別紙のとおり「企業展示フラッシュプレゼンテーション」の開催も企画

しています。こちらへのご参加も、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

2020年1月吉日 

日本膜学会会長   後藤雅宏 

第42年会組織委員長   野村幹弘 

 同副委員長   松木 均       

 

記 

日本膜学会『第 42年会』 

会    期 ： 2020年6月1日(月)～2日(火) 

会    場 ： 早稲田大学西早稲田キャンパス63号館 

展 示 期 間 ： 6月1日 搬入展示 

6月2日 17:00までに搬出撤去 

展示 スペース： 会議用テーブル1台(W1800・D450・H700) 

展 示 料 金 ： ４０，０００円（消費税別） 

*書籍・カタログのみの展示は２０,０００円（消費税別） 

搬 入 方 法 ： 宅配便での搬入も可能です。事務局までご相談ください。 

申 込 期 限：  2020年5月15日 

 

「企業展示フラッシュプレゼンテーション」の開催について 

別紙のとおり、2020年6月1日(月)または2日(火)11:00～12:00の「企業からの

発表セッション」の中で開催予定です。日程が確定しましたら、改めてご案内い

たします。 

以上 



日本膜学会『第42年会』 

企業展示フラッシュプレゼンテーションのご案内 

 

目的：企業展示フラッシュプレゼンテーションは、『第42年会』の企業展示

に参加される企業様に、自社製品・技術をPRしていただくため、企画してい

ます。 

 

プログラム 

2020年6月1日(月)または2日(火) 口頭発表会場 

11:00～12:00の「企業からの発表セッション」の中で開催予定です。日程が確定

しましたら、改めてご案内いたします。 

 

発表要領 

・パソコンを使用し、プレゼンテーションしてください（パソコンはご持参

ください）。内容は自由です。 

・会場では、11：00から「企業からの発表セッション」を行っています。こ

の「企業からの発表セッション」が終了次第、「フラッシュプレゼンテー

ション」を開始します 

・発表時間は１分３０秒（９０秒）でお願いします。 

・その他、ご不明点がありましたら、日本膜学会事務局 渡部までお問い合

わせください。 

E-mail：membrane@mua.biglobe.ne.jp 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

  

別紙 



 

日本膜学会第42年会展示申込書 

御社名 

住 所 

ご担当者名 

電 話 

FAX 

Eメールアドレス 

展示品 

搬入方法 

「企業展示フラッシュプレゼンテーション」に 

参加する。  参加しない。（どちらかを消してください） 

連絡事項 

日本膜学会 

113-0033  東京都文京区本郷5-26-5-702  日本膜学会事務局 

メールアドレス:          membrane@mua.biglobe.ne.jp 


